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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL

DIVISAO DE SERVIGO SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR
BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL

Alunos Deferidos —Outubro/ 2021

MATRICULA
115.005.013

118.085.020

120.096.027

121.016.052

121.026.010

217.036.146

218.034.149

220.037.069




